
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Wielkie Oczy 
dotyczących projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XII/10/2016 Rady Gminy Wielkie Oczy 

w sprawie nadania Statutu Sołectwa. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Wielkie Oczy Nr XVII/8/2021 
z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie trybu i zasad przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Gminy Wielkie Oczy zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały w sprawie zmiany 
uchwały nr XII/10/2016 Rady Gminy Wielkie Oczy w sprawie nadania Statutu Sołectwa. 

§ 2. 1. Konsultacje polegać będą na udostępnieniu projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 
XII/10/2016 Rady Gminy Wielkie Oczy w sprawie nadania Statutu Sołectwa w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Wielkie Oczy (bip.wielkieoczy.pl), na stronie internetowej Gminy Wielkie Oczy 
(www.wielkieoczy.info.pl), wywieszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy oraz na 
tablicach informacyjnych w poszczególnych sołectwach. 

2. Konsultacje odbędą się w formie badania ankietowego w termie od 03.01.2023 r. do 24.01.2023 r. 

3. Formularz ankiety stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Treść obwieszczenia o konsultacjach stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. 1. Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wielkie 
Oczy, na stronie internetowej Gminy Wielkie Oczy oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy. 

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów Gminy. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



 

 

ANKIETA 

Konsultacje społeczne dotyczące uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w uchwale nr 

XII/10/2016 w sprawie nadania Statutu Sołectwa. 

Proponowane zmiany w Statucie Sołectwa: 

„§ 1. W uchwale nr XII/10/2016 Rady Gminy Wielkie Oczy w sprawie nadania Statutu Sołectwa 

dokonuje się następujących zmian: 

1) w załącznikach nr 1-10 do uchwały stanowiących Statuty Sołectw: 

a) § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Sołtys zobowiązany jest na 7 dni przed wyznaczonym 

terminem Zebrania Wiejskiego zawiadomić Wójta na piśmie lub w formie 

elektronicznej, a mieszkańców sołectwa poprzez wywieszenie informacji na tablicy 

ogłoszeń, jak też przekazanie w inny zwyczajowo przyjęty sposób, o terminie i miejscu 

Zebrania Wiejskiego wraz z porządkiem obrad. Niespełnienie warunków 

zawiadomienia powoduje nieważność zebrania.”; 

b) § 12 ust. 5 skreśla się; 

c) § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją 

długością kadencji Rady Gminy i kończy się z momentem wyboru nowych organów.”. 

 

 Jestem za proponowaną zmianą * 

  

 Jestem przeciw proponowanej zmianie * 

*wybraną odpowiedź zaznaczyć znakiem „X” w kratce z lewej strony odpowiedzi. 

 

Sołectwo: ……………………………………… 

Ankiety należy składać  w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy  w sekretariacie lub do skrzynki 

podawczej, jak też elektronicznie na adres ug@wielkieoczy.info.pl z dopiskiem „ANKIETA” 

do dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2023

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 2 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1

mailto:ug@wielkieoczy.info.pl


Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/2023 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

OBWIESZCZENIE WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 
z dnia 02.01.2023 roku 

 
Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XVII/8/2021 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 11 lutego 
2021 roku w sprawie trybu i zasad przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Wielkie Oczy. 
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

zaprasza mieszkańców Gminy do konsultacji, 

których przedmiotem jest projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XII/10/2016 Rady Gminy Wielkie 
Oczy w sprawie nadania Statutu Sołectwa. Konsultacje obejmują obszar całej gminy i są skierowane do 
mieszkańców poszczególnych sołectw. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące 
dla organów Gminy. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XII/10/2016 Rady Gminy Wielkie Oczy w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wielkie Oczy, na stronie 
internetowej Gminy Wielkie Oczy oraz wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy 
i tablicach ogłoszeń w sołectwach. 

Ankiety dostępne są w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Wielkie Oczy oraz na stronie internetowej Gminy Wielkie Oczy. 

Ankiety należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy, do skrzynki podawczej lub drogą elektroniczną na 
adres ug@wielkieoczy.info.pl w dniach od 03.01.2023 r. do 24.01.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

